
Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Miasto za rok 2020 

 

 Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stare Miasto pracuje w składzie wybranym podczas                          

II Sesji Rady Gminy Stare Miasto uchwałą nr II/4/2018 z dnia 30.11.2018 roku: 

 Michał Kałużny – przewodniczący 

 Waldemar Lewandowski – zastępca przewodniczącego 

 Juliusz Krzyżak – członek 

 Paweł Kwiecioski – członek 

 Zdzisław Zimny – członek 

Komisja Rewizyjna w roku 2020 pracowała podczas posiedzeo i przeprowadzanych kontroli, analiz i 

ocen zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym oraz statutem Gminy Stare Miasto. Komisja pracowała w 

oparciu o plan pracy zatwierdzony podczas XVI Sesji Rady Gminy Stare Miasto w dniu 30.12.2019 r. 

W okresie sprawozdawczym komisja odbyła 12 posiedzeo, w tym 10 przedsesyjnych posiedzeo 

wszystkich komisji, podczas których zajmowano się omawianiem następujących zagadnieo: 

 Przeprowadzono kontrolę w zakresie „Analiza wykorzystaniu sprzętu przez ZGK 

(zwłaszcza tzw. sprzętu ciężkiego)” – uwagi, wnioski i zalecenia pokontrolne                           

zawarto w protokole przekazanym kierownikowi ZGK, Przewodniczącej Rady Gminy 

oraz radnym. 

 Dokonano analizy działalności Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto za 2019 rok wraz ze 

sprawozdaniem budżetowym z działalności kina. Komisja nie wniosła uwag. 

 Przeanalizowano funkcjonowanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w roku 2019. 

 Zapoznano się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2019 oraz wypracowano 

opinię w sprawie wykonania budżetu wraz z wnioskiem w sprawie udzielenia absolutorium 

wójtowi gminy za rok 2019, którą przekazano w ustawowym terminie Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 Przeanalizowano działalnośd i gospodarowanie środkami finansowymi przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej. 

 Zapoznano się z informacją dotyczącą realizacji zadao inwestycyjnych zaplanowanych na 

2020 r. oraz informacją dotyczącą postępowao przetargowych w 2020 r. Komisja nie wniosła 

uwag. 



 Komisja dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku 

oraz wypracowała wnioski i uwagi w tym zakresie. 

 Na bieżąco dokonywano analizy wydatków bieżących w całym roku 2020. Komisja 

wielokrotnie zwracała uwagę na koniecznośd ograniczania tych wydatków. 

 Komisja dokonała analizy współpracy samorządu z organizacjami pozarządowymi. 

 Przewodniczący komisji przygotował sprawozdanie z działalności za rok 2020. 

 Komisja zapoznała się z projektem budżetu gminy na rok 2021 oraz zgłosiła wnioski do 

budżetu i wypracowała opinię w tym zakresie. 

 Podczas wszystkich posiedzeo na bieżąco kontrolowano poprawki do budżetu gminy na rok 

2020, zgłaszano uwagi w tym zakresie. 

 Komisja wypracowała plan pracy na rok 2021, który został zatwierdzony przez Radę Gminy 

podczas XXXII Sesji w dniu 30.12.2020 r. 

 Ze względu na pandemię koronawirusa w roku 2020 komisja nie dokonała oceny realizacji 

polityki kadrowej w Urzędzie Gminy Stare Miasto, Zakładzie Gospodarki Komunalnej oraz 

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej pod względem: stosowanych procedur naboru, 

celowości i struktury zatrudnienia, prawidłowości przydzielania obowiązków służbowych oraz 

oceny pracowników. Zadanie do przeniesiono do realizacji w roku 2021. 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stare Miasto 

 

Michał Kałużny 

 

 

Przedstawiono na XXXIV Sesji Rady Gminy Stare Miasto w dniu 28-01-2021 r. 

 


